
 

 

Philips 4900 series
Тонкий світлодіодний 
телевізор 4K UHD

139 см (55 дюймів)
Світлодіодний телевізор 4K 
Ultra HD
Dual Core
DVB-T/T2/C
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онкий світлодіодний телевізор 4K Ultra HD

технологією Pixel Plus Ultra HD
телевізорі 4K Ultra HD серії 4900 поєднано технологію Pixel Plus Ultra HD та 
робку Dual Core для забезпечення чудової продуктивності роботи. Тонкі лінії, 
на підставка на ніжках і безліч функцій довершують перегляд.

Зручний перегляд телевізора
• Три входи HDMI та Easylink – вбудовані можливості підключення
• Роз’єм USB для відтворення мультимедійного контенту

Функціональна елегантність
• Концептуальний вигляд ніжок створює ефект легкості та невагомості

Завжди чіткі, яскраві зображення
• 4K Ultra HD: роздільна здатність, якої Ви ніколи раніше не бачили
• Технологія Micro Dimming оптимізує контрастність зображення на телевізорі
• Ultra Resolution перетворює будь-який вміст на чіткий Ultra HD
• Pixel Plus Ultra HD: відкрийте якість зображення Ultra HD



 Сучасний вигляд ніжок

Під час розробки нового телевізора наші 
команди розглядають кожен аспект: від 
технології до конструкції. Наші нові ніжки 
забезпечують простір під телевізором, де 
зазвичай встановлюється традиційна 
підставка, а це дозволяє підсилити 
враження від перегляду. Який ефект? 
Телевізор із надійною опорою та поглядом 
у майбутнє.

4K Ultra HD
Телевізор Ultra HD має в 4 рази вищу 
роздільну здатність, ніж звичайний 
телевізор Full HD. Завдяки більше 
8 мільйонам пікселів та нашій унікальній 
технології підвищення якості Ultra 
Resolution можна буде насолоджуватися 
покращеними зображеннями, незважаючи 
на оригінальний вміст. Насолоджуйтеся 
кращою чіткістю, посиленим сприйняттям 
глибини, винятковою контрастністю, 
плавними природними рухами та 
бездоганними деталями.

Micro Dimming

Завдяки нашому спеціальному програмному 
забезпеченню, яке аналізує зображення у 

6400 різних ділянках і відповідно коригує 
його, Ви зможете насолоджуватися 
неймовірною контрастністю та якістю 
зображення для справді реалістичного 
перегляду.

Ultra Resolution

Ultra Resolution перетворює будь-який 
вміст на чіткіше зображення Ultra HD на 
екрані. Покращене підвищення якості разом 
із унікальними алгоритмами потоншення 
ліній Philips перетворюють оригінальні 
пікселі на кращі пікселі. Це забезпечує 
помітно витонченіше зображення з 
тоншими лініями та кращими, глибшими 
деталями.

Pixel Plus Ultra HD
Насолоджуйтеся чіткістю 4K Ultra HD від 
Philips. Система Philips Pixel Plus Ultra HD 
оптимізує якість зображення для 
відтворення плавних зображень із 
неймовірними деталями та глибиною. Що б 
це не було – потокова передача в режимі 
онлайн чи перегляд DVD-диска, – можна 
буде насолоджуватися чіткішими 
зображеннями на 4 тис. точок з 
яскравішими білими й темнішими чорними 
кольорами – щоразу та з будь-якого 
джерела.

Три входи HDMI з функцією EasyLink

Забудьте про клубок дротів, адже кабель 
перенесе з пристроїв на телевізор і сигнал 
зображення, й аудіосигнал. HDMI 
використовує нестиснені сигнали, 
забезпечуючи найвищу якість сигналу від 
джерела до екрана. Разом із Philips Easylink 
Вам знадобиться лише один пульт 
дистанційного керування для виконання 
більшості операцій із телевізором, 
програвачами DVD та Blu-ray, 
телеприставкою або системою домашнього 
кінотеатру.

USB (фотографії, музика, відео)

Поділіться дозвіллям. Під’єднайте USB-
пристрій, цифрову камеру, mp3-програвач 
або інший мультимедійний пристрій до 
USB-роз’єму на телевізорі і насолоджуйтеся 
фотографіями, відео та музикою за 
допомогою простого оглядача вмісту.
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Основні особливості
Тонкий світлодіодний телевізор 4K UHD
139 см (55 дюймів) Світлодіодний телевізор 4K Ultra HD, Dual Core, DVB-T/T2/C



Зображення/дисплей
• Формат кадру: 16:9
• Розмір екрана по діагоналі (у дюймах): 

55 дюймів
• Розмір екрана по діагоналі (у метрах): 139 см
• Дисплей: 4K Ultra HD LED
• Роздільна здатність панелі: 3840x2160
• Яскравість: 300 кд/м²
• Покращення зображення: Pixel Plus Ultra HD, 

Perfect Motion Rate 400 Гц, Micro Dimming, Ultra 
Resolution

Підтримувана роздільна здатність 
дисплея
• Комп’ютерні входи на всіх HDMI: при 60 Гц, до 

4K Ultra HD 3840x2160, при підтримці до 4:2:0
• Відеовходи на всіх HDMI: при 24, 25, 30, 50, 

60 Гц, до 4K Ultra HD 3840x2160p, при 
підтримці до 4:2:0

Тюнер/Прийом/Передача
• Цифрові телевізори: DVB-T/T2/C
• Відтворення відео: NTSC, PAL, SECAM
• Підтримка MPEG: MPEG2, MPEG4
• Телегід*: Електронний довідник програм на 

8 днів
• Індикація потужності сигналу
• Телетекст: Гіпертекст на 1000 сторінок

Функції Smart TV
• Просте встановлення: Автоматичне виявлення 
пристроїв Philips, Майстер під’єднання 
пристрою, Майстер помічника з налаштувань

• Можливість оновлення програмного 
забезпечення: Майстер автоматичного 
оновлення програмного забезпечення, 
Можливість оновлення програмного 
забезпечення через USB

• Налаштування формату екрана: 4:3, 
Автомасштабування, Кіноформат 16:9, 
Супермасштабування, Без зміни масштабу, 
Широкий екран

Мультимедійні застосунки
• Формати відтворення відео: Контейнери: AVI, 

MKV, H264/MPEG-4 AVC, MPEG-1, MPEG-2, 
MPEG-4, WMV9/VC1, HEVC

• Формати відтворення музики: AAC, MP3, WAV, 
WMA (від v2 до v9.2), WMA-PRO (v9 та v10)

• Підтримувані формати субтитрів: .SMI, .SRT, 

.SSA, .SUB, .TXT, .ASS
• Формати відтворення зображення: JPEG, BMP, 

GIF, JPS, PNG, PNS, BMS, MPO

Звук
• Вихідна потужність (RMS): 16 Вт
• Покращення звуку: Incredible Surround, Clear 

Sound, Регулювання низьких частот

Під'єднання
• Кількість роз’ємів HDMI: 3
• Характеристики HDMI: 4K, Реверсивний 
звуковий канал

• Кількість компонентних входів (YPbPr): 1
• EasyLink (HDMI-CEC): Дистанційна дія пульта, 
Керування звуком системи, Режим очікування 
системи, Відтворення одним дотиком

• Кількість USB-роз’ємів: 2
• Інші з’єднання: Антена IEC75, Common Interface 

Plus (CI+), Цифровий аудіовихід (оптичний), 
Вхід Audio L/R, Аудіовхід (DVI), Вихід для 
навушників, Сервісний конектор

• HDCP 2.2: Так на всіх HDMI

Потужність
• Потужність, що споживається від 
електромережі: 220–240 В змінного струму, 50/
60 Гц

• Температура зовнішнього середовища: від 5 °C 
до 35 °C

• Споживання електроенергії в режимі 
очікування: &lt; 0,5 Вт

• Клас маркування енергоспоживання: A
• Живлення маркування енергоспоживання ЄС: 

101 Вт
• Енергозберігаючі функції: Таймер 
автоматичного вимикання, Сенсор світла, 
Вимикання зображення (для радіо)

• Споживання енергії у режимі вимкнення: &lt; 
0,3

• Річне споживання енергії: 148 кВт·год

Аксесуари
• Аксесуари в комплекті: Дистанційне керування, 

2 батареї AAA, Підставка з ніжками з краю, 
Шнур живлення, Короткий посібник, Буклет з 
юридичною інформацією та інформацією з 
техніки безпеки

Розміри
• Ширина телевізора: 1239 мм
• Висота телевізора: 725 мм
• Глибина телевізора: 79 мм
• Вага виробу: 15,3 кг
• Ширина телевізора (з підставкою): 1239 мм
• Висота телевізора (з підставкою): 764 мм
• Глибина телевізора (з підставкою): 211 мм
• Вага виробу (+ підставка): 15.6 кг
• Ширина коробки: 1330 мм
• Висота коробки: 830 мм
• Глибина коробки: 131 мм
• Вага з упаковкою: 20 кг
• Сумісність із настінним кронштейном: 400 x 

200 мм
•
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Специфікації
Тонкий світлодіодний телевізор 4K UHD
139 см (55 дюймів) Світлодіодний телевізор 4K Ultra HD, Dual Core, DVB-T/T2/C

* ЕДП та фактична доступність (до 8 днів) залежить від країни та 
оператора.

* Споживання енергії у кВт/год. на рік на основі споживання 
енергії телевізора, який працює 4 години на день протягом 
365 днів. Фактичне споживання енергії залежатиме від 
використання телевізора.

* Телевізор підтримує прийом сигналів DVB для трансляції "Без 
обмежень". Певні оператори DVB можуть не підтримуватися. 
Оновлений список можна знайти в розділі частих запитань на 
веб-сайті підтримки Philips. Для деяких операторів потрібний 
умовний доступ та підписка. Для отримання детальнішої 
інформації зверніться до оператора.

* (Philips) сумісний лише з певним програвачем Philips.
* Запис на USB лише для цифрових каналів: записи можуть бути 
обмежені захистом авторських прав на мовлення (CI+). Можливі 
обмеження щодо певних країн та каналів.

http://www.philips.com

